[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2022 № 378
р.п.Любытино
О внесении изменения в Кодекс этики и служебного поведения

муниципальных служащих Администрации

Любытинского муниципального района

Администрация Любытинского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Любытинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 03.03.2011 № 77, дополнив раздел 2. Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих пунктом 2.13 следующего содержания:

«2.13.Муниципальные служащие, замещающие должность в Администрации Любытинского муниципального района обязаны добросовестно исполнять установленные Конституцией Российской Федерации обязанности, в том числе по уплате законно установленных налогов.».

 2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                      А.А.Устинов